

報道関係者各位

2021 年 11 月 16 日 Emma Sleep Japan 合同会社

ドイツ発スリープテック・ブランド エマ・スリープ 通気性を損なわずに 100%防水を実現した抗菌マットレスカバー 「エマ・プロテクター」を 11 月 16 日 (火) より販売開始

睡眠に関わる製品およびサービスを提供するスリープテック・ブランドの Emma Sleep Japan 合同会社(本社:東京都港区、代表:マヌエル・ミュラー、以下エマ・スリープ)は、通気性を損なわずに 100%防水を実現した抗菌マットレスカバー「エマ・プロテクター」を、2021 年 11 月 16 日(火)より公式サイト(https://emma-sleep-japan.com/)にて販売を開始します。



エマ・スリープの親会社である Emma Sleep GmbH (本社:ドイツ、読み:エマ・スリープ・ゲーエムベーハー) は、世界中により良い快適な睡眠体験を届けたいという使命の元、2013 年ドイツのフランクフルトで設立以降、世界 30 カ国、300 万人以上に愛用されています。また、多くの人に最高の眠りを提供すべく、最先端の試験施設と熟練の開発チームにより、日々研究、試験を続けています。

#### ■エマ・プロテクターの特徴

エマ・プロテクターは、エマ・マットレスの通気性を損なわずに 100%防水を実現した抗菌マットレスカバーで、飲みこぼしやペットの粗相などからマットレスを守ります。もし汚れた場合でも洗濯機で簡単に洗えるので、いつでも清潔に保つことが可能です。また、プロバイオティクスのマイクロカプセルを含んでおり、ダニやペットの毛に由来するアレルギー源の繁殖を防ぎま

本件に関するお問い合わせ:Emma Sleep Japan PR 事務局(ビルコム株式会社内)

TEL: 03-5413-2411 FAX: 03-5413-2412 Mail: emmasleep@bil.jp(担当: 善本・滝沢)



す。エマ・プロテクターは、繊維製品の安全保証であるエコテックス®を認証取得しています。

### ■エマ・プロテクター商品概要

100 日間のお試し期間、配送料無料、返品の際の手数料も無料で全額返金保証付きです。

サイズ	寸法	価格(税込)
シングル	97 x 195 x 25 cm	¥13,000
セミダブル	120 x 195 x 25 cm	¥14,000
ダブル	140 x 195 x 25 cm	¥15,000
クイーン	160 x 195 x 25 cm	¥16,000
キング	180 x 195 x 25 cm	¥17,000

エマ・スリープは、人々に最高の睡眠を届けるため、日々研究と試験を続け、睡眠を通じて社会 に貢献してまいります。

# 【Emma Sleep Japan 合同会社について】

Emma Sleep Japan は、2013 年にドイツのフランクフルトで設立されたスリープ・テック企業の Emma Sleep Gmbh の日本法人として 2020 年 10 月に設立しました。エマのマットレスは現在、 30 カ国、300 万人以上のお客様に愛用されています。開発されたマットレスは、特許を取得した 技術により、どのような寝姿勢でも、より良い睡眠のための快適さとサポートを提供します。ま た、本国ドイツやヨーロッパで最も急成長しているスタートアップ企業の1つに選ばれただけで なく、世界各国で数多くのアワードを受賞、日本でも 2021 年度グッドデザイン賞を受賞してい ます。

# 【アワード受賞】













# 【Emma Sleep Japan 会社概要】

会社名 : Emma Sleep Japan 合同会社(エマスリープジャパン合同会社)

本社 : 東京都港区赤坂 2-11-7 ATT 新館 11 階 代表者 : Manuel Mueller (マヌエル・ミュラー) :03-4579-5916 (カスタマーサポート) 電話

事業内容:マットレスの輸入・販売、その他寝具の輸入・販売

事業展開:世界30カ国(グループ全体)

: https://emma-sleep-japan.com/ URL

本件に関するお問い合わせ:Emma Sleep Japan PR 事務局(ビルコム株式会社内)

Mail:emmasleep@bil.jp (担当:善本・滝沢) TEL: 03-5413-2411 FAX: 03-5413-2412